והתחייבות בסך 3,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת רכוש למשך שנתיים מיום שחרורו ממאסר.

הערעור מופנה כלפי חומרת העונש.

הרקע:

1. המערער הורשע על פי הודאתו בארבע עבירות של גניבה, לפי סעיף 384 בחוק העונשין תשל"ז-1977; עבירה
7(א) סעיפים לפי עצמית, לצריכה מסוכן סם החזקת של ועבירה בחוק האמור; 447(א) סעיף לפי גבול, הסגת של

ו-7(ג) סיפא בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973.

כתב האישום המתוקן כולל ארבעה אישומים המפרטים ארבעה מעשי עבירה, כדלהלן:

א. בין יום 19/4/2021 ליום 20/4/2021 המערער נכנס לחדר מדרגות של בית המשמש למגורי חיילים בודדים,
וגנב מהמקום קורקינט חשמלי בשווי 5,400 ₪.

ב.

13. סיכומו של דבר, לא מצאנו כי נפלה טעות בגזר דינו של בית המשפט קמא.

אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ב אדר א' תשפ"ב, 13 פברואר 2022, במעמד ב"כ הצדדים.

מרדכי כדורי, שופט מרים ליפשיץ פריבס, שופטת חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת